[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.07.2021 № 168

         с. Черный Яр
 О внесении изменений в постановление

администрации МО «Черноярский район»

от 24.05.2021 № 132

       В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки, в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Черноярского района, администрация муниципального образования «Черноярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. В раздел 6  постановления администрации МО «Черноярский район» от 24.05.2021 № 132 «Об организации отдыха и занятости детей, обучающихся в образовательных учреждениях МО «Черноярский район», в летнее каникулярное время 2021 года», внести следующие изменения:

1.2. В пункте 6.1 слова «с 01.07.2021 г.» заменить словами «с 26.07.2021 г.»;

1.3. В пункте 6.3 слова «не менее 300 учащихся (5 смен по 60 детей)» заменить словами «не менее 180 учащихся (3 смены по 60 детей)».

2. Начальнику организационного отдела (Суриковой О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      и.о. заместителя главы администрации МО «Черноярский район»                             Т.В. Баклаушеву.

Глава района
                                                                              Д.М. Заплавнов